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Program Hakkında Genel Bilgiler  SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKERLİĞİ PROGRAMI 

Program Yöneticisi 
(Bölüm Bşk, ABD Bşk, Bilim Dalı 
Bşk., Program Koordinatörü) 

Böl. Bşk. Öğr. Gör. Osman CEYLAN 

 

Eğitim Öğretim Sistemi 
Örgün Öğretim (X) İkinci Örgün Öğretim () Uzaktan Öğretim( ) 

 
 

Telefon Belge Geçer (Faks) Elektronik Posta 

0 246 531 26 22 0 246 531 27 47 uluborlumyo@isparta.edu.tr 
 

Posta Adresi Internet Adresi 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Uluborlu 
Selahattin Karasoy Meslek Yüksekokulu 

Uluborlu/ ISPARTA / TÜRKİYE 
http://uluborlumyo.isparta.edu.tr 

 

Bölümün/Programın Tarihçesi 

Yükseköğretim Kurumunun Genel Kurul kararı ile Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği Programı açılmıştır.   

 

Misyon Vizyon 
Üretken, araştırmacı, öz güven sahibi, etik değerlere 
duyarlı, ilgili sektörlerin gelişimine katkı sağlayan, 
toplumda sosyo-kültürel hayata katkı sağlayan, yeterli 
teknik eğitim, bilgi ve becerisine sahip. Değişen 
koşullara uyum sağlayan, teknolojik gelişmeleri takip 
eden nitelikli bireyler yetiştirmek. 

Mezunları iş dünyası tarafından tercih edilen, yenilikçi, 
sürdürülebilir bir eğitim sistemine sahip, bünyesinde 
yer almaktan gurur duyulan, bölge insanının ufkunu 
açacak gelişmelere ön ayak olan, öğrenci tercihlerinde 
ilk sıralarda yer alan bir program olmak. 

 

Programın Amacı 

Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği Programı; elektronik sağlık kayıtları, dijital hastane altyapısı, mobil ve uzaktan 
sağlık çözümleri, yapay zekâ destekli sistemler ve büyük veri analitiği gibi dijital sağlık uygulamalarını etkin şekilde 
kullanabilen, sağlık bilişimi ve tıbbi süreçlere hâkim, disiplinler arası çalışma yeteneğine sahip teknik elemanlar 
yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Sağlık mevzuatına hâkim, tıbbi terminoloji ve bilgisayar bilgisine sahip, iletişim 
becerileri güçlü, hızlı problem çözebilen, sorumluluk bilinci yüksek ve etik değerlere bağlı bireyler yetiştirilerek 
sağlık kurumlarında dijital sistemlerin etkin, verimli ve güvenli kullanımına katkı sağlanması hedeflenmektedir. 
Bu doğrultuda program amaçları aşağıda listelenmiştir: 

✓ Dijital sağlık teknolojileri alanında temel bilgi ve becerilere sahip, mesleki yeterlilikleri yüksek teknik 
elemanlar yetiştirmek, 

✓ Sağlık sektörünün dijital dönüşümüne katkıda bulunacak yenilikçi ve çözüm odaklı profesyoneller 
yetiştirmek, 

✓ Sağlık bilişim teknolojilerinde etik değerlere, toplumsal farkındalığa ve sürdürülebilir kalkınmaya katkı 
sağlayan bireyler yetiştirmek, 

✓ Dijital sağlık sistemleri ile ilgili sektör ihtiyaçlarına uygun nitelikli iş gücü yetiştirerek yerel ve ulusal 
kalkınmaya katkıda bulunmak. 

 

Eğitim öğretim sistemi hakkında genel bilgiler 

Program 2 yıllık eğitim veren önlisans programıdır.3+1 Eğitim modeli kapsamında 4 yarıyıldan oluşan eğitim 
öğretim programı (3 yarıyıl örgün eğitim, 1 yarıyıl da iş yeri eğitimi) olarak uygulanmaktadır. Her yarıyılda toplam 
15 hafta ders işlenmektedir.  Ayrıca 30 iş günü zorunlu staj dersi bulunmaktadır. 

 

DGS (Dikey Geçiş Sınavı) ile Geçiş Yapılabilecek 4 Yıllık Bölümler 

Yeni açılan bir bölüm olduğu için bu alan yakında güncellenecektir. 
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Fiziksel ve Teknik Altyapı   

- 4 adet derslik- 1 adet konferans salonu- 1 adet ağ laboratuvarı, 2 adet bilgisayar laboratuvarı. 
 

 

Öğrenci Profili 
 

Kontenjan (I. Öğretim) Kabul Koşulları 

2025 TYT puanı ile ÖSYM tarafından merkezi yerleştirme koşullarına göre öğrenci 
alınmaktadır. 50 

 Taban Puan  

Programın 2025-2026 yılında ilk defa öğrenci alımına başlayacak olması nedeniyle üniversite yerleştirme tavan 

ve taban puanları bulunmamaktadır.  

 
 

Mezun olanların çalışma alanları 

Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği programından mezun olan bireyler, sağlık sektöründe dijitalleşmenin 

artmasıyla birlikte kamu ve özel birçok kurumda görev alabilmektedir. Mezunların çalışabileceği başlıca alanlar 

şunlardır: 

✓ Resmi ve Özel hastaneler, Tıp merkezleri ve polikliniklerin bilgi işlem, sağlık bilişimi ve hasta bilgi yönetim 

sistemleri birimleri, 

✓ Sosyal güvenlik kurumlarının (SGK, Emekli Sandığı, Bağ-Kur) sağlık sigortası ile ilgili birimleri, 

✓ Tıbbi laboratuvarlar ve medikal analiz merkezleri, 

✓ Huzurevleri ve rehabilitasyon merkezleri, 

✓ Diyaliz üniteleri ve Ağız ve Diş sağlığı merkezleri, 

✓ Belediyelere bağlı sağlık merkezleri, dernek ve vakıflara ait sağlık kuruluşları, 

✓ Medikal yazılım firmaları ve dijital sağlık teknolojileri geliştiren şirketler, 

✓ Uzaktan sağlık hizmeti sağlayıcıları ve tele-tıp kuruluşları, 

✓ Yapay zekâ ve büyük veri temelli sağlık analiz firmaları, 

✓ İlaç, tıbbi malzeme ve cihaz üreten veya ithal eden şirketler, ecza depoları, 

✓ Sağlık alanında araştırma ve eğitim faaliyetleri yürüten kurumlar, 

✓ Özel sağlık sigortası şirketleri ve dijital sağlık çözümleri geliştiren sigorta kuruluşları. 

Ayrıca, mezunlar e-sağlık sistemlerinin kurulumu, bakımı, kullanımı ve kullanıcı eğitimleri konularında da aktif rol 

üstlenebilirler. 

 

Programda Görev Alan Akademik Kadro 

Unvan, Adı ve Soyadı Unvan, Adı ve Soyadı Unvan, Adı ve Soyadı 
Dr. Öğr. Üyesi Nazan KEMALOĞLU ALAGÖZ Öğr. Gör. Kasım DELİKANLI Öğr. Gör. Semih DOĞRUKOL 

Dr. Öğr. Üyesi Birkan BÜYÜKARIKAN Öğr. Gör. Mustafa BIÇAKLI Öğr. Gör. Dr. Caner KARA 

Dr. Öğr. Üyesi Durmuş KOÇ Öğr. Gör. Osman CEYLAN  
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İşletmede Mesleki Eğitim Hakkında 

 
Yüksekokulumuz, öğrenci almakta olduğu tüm programlarında müfredatlarını günümüz şartlarına uyarlayarak 
kamu ve özel sektöre nitelikli iş gücü kazandırmak amacıyla 2019- 2020 akademik yılından itibaren İŞYERİ EĞİTİMİ 
modelini uygulamaya başlamıştır.  

İŞYERİ EĞİTİMİ modelinin ana hedefi; iş dünyasının ihtiyaç duyduğu nitelikteki elemanı ve personeli günün 
teknolojileri ve bilgilerine sahip olarak iş dünyası ile yetiştirmektir.  

Bu model kapsamında bölümümüzde 4 dönem üzerinden verilen eğitim öğretimin üç dönemi örgün öğretim 
şeklinde, bir dönemi ise işletmelerde tam zamanlı uygulamalı eğitim olarak düzenlenmektedir. 
 
İşyeri eğitimi uygulaması amaç, işyeri eğitimi süre olarak uzun olduğu için (bir yarıyıl süresince-16 hafta) işyerinin 
öğrenciyi daha iyi tanıması, sorumluluk vermesi ve dönem bittikten sonra mezun durumundaki öğrenciye 
istihdam kapılarının daha rahat açılabilmesini sağlamaktır. 

 

 

 


